様式第６号
　　　　年　月　　日
共同企業体結成通知書

南海電気鉄道株式会社
　代表取締役社長　遠北　光彦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

　　このたび、●●●株式会社は、●●●株式会社との調整が整いましたので、下記のとおり特定建設共同企業体を結成することを通知します。

記

１．件　　名　「なんば駅周辺における空間再編推進事業」
なんば駅前広場及び周辺道路・なんさん通り空間再編工事

２．共同企業体名
[bookmark: _GoBack]

３．出資比率

以　　上